

ДО
 МЕР ГОРНА ОРЯХОВИЦА
 УЛ. „СЪЕДИНЕНИЕ“ №151
 ГОРНА ОРЯХОВИЦА

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
 „Почистване просеки на електропроводи 110, 220 и 400кV, поддържани от ЕСО
 ЕАД, МЕР Горна Оряховица”,
 Обособена позиция № 1 – Почистване просека по ВЛ 220кV „Хемус-Стара
 планина“ и ВЛ 110кV „Боаза“.

От „ЕЛБА 99“ ЕАД
 (наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас обща цена за изпълнение на поръчката е **34317.18 (тридесет и четири хиляди триста и седемнадесет лв. и 18ст.) лева, без ДДС.**
2. Единичните цени и общата цена, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на вид дейности	Мярка	Количество	Ед. Цена без ДДС	Обща цена без ДДС
I	ВЛ 220кVХемус- Стара планина				
1	Рязане на храсти, издънки и дървета	дка	172,06	153	26325.18
2	Рязане на дървета извън сервитутната зона с диаметър на пъна до 14 см.	бр.	144	5	720
3	Рязане на дървета извън сервитутната зона с диаметър на пъна от 14 до 22 см.	бр.	61	5	305
4	Кастрене на клоните на отсечените стъбла на обли сортименти и извоз до временен склад	бр.	205	1	205
5	Почистване на сечището чрез изнасяне на вършината, отпада и неизползваемата дървесина извън сечището	дка	172,06	5	860.30
				ОБЩА ЦЕНА I:	28415,48
II	ВЛ 110кV Боаза				
1	Рязане на храсти, издънки и дървета	дка	35,65	153	5454.45

2	Рязане на дървета извън сервитутната зона с диаметър на пъна до 14 см.	бр.	30	5	150
3	Рязане на дървета извън сервитутната зона с диаметър на пъна от 14 до 22 см.	бр.	14	5	70
4	Кастрене на клоните на отсечените стъбла на обли сортименти и извоз до временен склад	бр.	49	1	49
5	Почистване на сечището чрез изнасяне на вършината, отпада и неизползваемата дървесина извън сечището	дка	35,65	5	178.25
ОБЩА ЦЕНА II:					5901,70
ОБЩА ЦЕНА I+II:					34317,18

Предложената цена включва разходите за сеч, кастрене, разкрояване и изнасяне на дървесината, сортиране и рампирание на облите сортименти на временен склад и почистване на просеката, както и всички разходи за транспорт, трудови възнаграждения и механизация.

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 22.04.2019г.

Подпис и печат:

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

Иван Генев

(име и фамилия)

Изпълнителен директор/управител

(длъжност на представляващия участника)